
 
 

POINT-POKALER​ ​ (Uddeles til den med flest point på DCU rangliste i 
de enkelte klasser herunder) 
 
DRENGE​ ​ ​ ​ Victor Tage Bentzen 
​ ​ ​ ​ ​ 152 point i U11  
 
JUN/UNG.​ ​ ​ ​ Uddeles ikke​​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​  
  
SENIOR​ ​ ​ ​ Gustav Frydendal 

40 point i D 
 
 
KLUBMESTRE​ ​ (Uddeles til klubmester i hver klasse) 
U11​ ​ ​ ​ ​ Victor Tage Bentzen 
​ ​ ​ ​ ​   
U13​ ​ ​ ​ ​ Jens Børsting 
 
U13 P​​ ​ ​ ​ Zoey Stochflet Rheder​   
 
U15​ ​ ​ ​ ​ Oliver Tage Bentzen 

 
U17​ ​ ​ ​ ​ Jannik W.L. Christensen 
​ ​ ​ ​   
U19​ ​ ​ ​ ​ Bertram Stitz Marquardsen 
​ ​ ​ ​ ​  

 
C/D​ ​ ​ ​ ​ Gustav Frydendal  
 
A/B​ ​ ​ ​ ​ Simon Marquardsen 
 
FIGTHERPOKALER​ (Vælges af trænerteam. Til en rytter der har 
kæmpet bravt gennem hele sæson, uden nødvendigvis at have opnået de store 
resultater) 
DRENGE​ ​ ​ ​ Sune Vinge-Kaarsberg 
Det er lidt svært at uddele en fighterpokal, fordi I alle sammen kæmper så flot til træning 
og mange af jer også til løb. Vi har dog en helt særlig fighter iblandt os, som altid giver sit 
yderste og altid også er i godt humør og smiler og griner meget, også selv om han til 
træning et par gange har været nede at ligge på grund af ivrighed eller måske en lille 
distraktion 🙂 Årets fighter, mine damer og herrer: Sune Vinge-Kaarsberg 
​ ​ ​ ​  
JUBILÆUMSPOKALEN​(Flest point af alle) 
​ ​ ​ ​ ​ Victor Tage Bentzen​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ 152 point i U11 
 

 



 
 

VINTERTRÆNINGSPOKALEN (Vælges af trænerteam. Den rytter som har 
ydet mest gennem vintersæsonen) 
​ ​ ​ ​ ​ Oliver Tage Bentzen 
Igen er det en udfordring kun at give pokalen til én rytter, men vi har talt op, og ganget og 
divideret, og vi har fundet en rytter, som ikke blot deltager i langt det meste af vores 
vintertræning, men som også gør det med en energi og et engagement, som er helt 
eksemplarisk 🙂 Årets vintertræningspokalmodtager, mine damer og herrer: Oliver Tage 
Bentzen 
 
NBC POKALEN​ ​ (Vælges af trænerteam. Uddeles til en rytter, der er 
forbillede for andre ryttere. Har vist stor fremgang. Flotte resultater i årets løb. God 
kammerat - til efterlevelse for andre) 
​ ​ ​ ​ ​ Mathias Houmann 
Denne rytter er en stor rollemodel, og på trods af at han også er engageret andre steder, 
så møder han op til træning en gang om ugen i NBC og deler ud af gode råd, viser mange 
sociale kompetencer, og er i øvrigt selv en fremragende sportsmand og cykelrytter med 
mange flotte resultater og endda deltagelse i internationale mesterskaber. Årets modtager 
af NBC pokalen, mine damer og herrer: Mathias Houmann 
 
 
LEDER-POKALEN​​ (Vælges af bestyrelsen. En leder i klubben, som har 
ydet en ekstraordinær indsats gennem sæsonen) 
​ ​ ​ ​ ​ René Tage Bentzen 
Vi har heldigvis mange gode og flittige ledere og trænere i NBC, og det er en af årsagerne 
til at vi står stærkere som klub end vi har gjort i mange år. Vi har et flot fællesskab omkring 
træning og mange forældre, der byder ind når vi skal have vores arrangementer til at 
klappe. Der er dog én forælder og leder i klubben, som vi synes går allerforrest, når det 
kommer til at få ting til at fungere, og ofte også byder ind med ideer og initiativer, som er til 
gavn for fællesskabet. Årets leder, mine damer og herrer: René Tage Bentzen 
 
STARDUST POKALEN​ (Vælges af trænerteam. Gives til den B & U rytter som 
har gennemgået den største udvikling dels trænings og resultatmæssigt men evt. også 
personligt) 
​ ​ ​ ​ ​ Christian Olsen 
Igen er der flere at vælge imellem, og der er mange, der har givet den gas og er blevet 
meget dygtigere cykelryttere i årets løb i vores B&U-afdeling. Og netop fordi konkurrencen 
er så stor, også til daglig træning, så rykker I jer alle sammen. Vi har dog en rytter, som 
igen og igen udviser en fantastisk attitude og et kæmpestort engagement, og som også er 
top-lirens, når det handler om at se godt ud på en cykel - noget han altid har gået op i. 
Han har også rykket sig resultatmæssigt i årets løb, og er en vi håber udvikler sig videre i 
samme retning. Årets stardust-pokalmodtager, mine damer og herrer: Christian Olsen 
 
 
PRISEN TIL ÅRETS HJÆLPER (Uddeles af Lars Jørgensen, vælges af 
bestyrelsen. Til en person som har bakket ekstraordinært op, for at få klubben kan få løst 
mange af deres opgaver) 

 



 
 

​ ​ ​ ​ ​ Jane Heine 
Der er så mange gode hjælpere i NBC, og som sagt, så trives klubben så godt netop på 
grund af de mange hjælpende hænder og hoveder. Når vi ser ud i kredsen af hjælpere og 
personer i og omkring klubben, som altid står i centrum og som altid sørger for at vores 
arrangementer klapper og bliver fantastiske at deltage i, og som også helt vildt sjældent 
siger nej til at give en hånd med både det ene og det andet, så er der ingen tvivl, heller 
ikke selv om det ikke er første gang vi uddeler en pris til klubbens største støtte og 
hjælper gennem efterhånden mange år. En kæmp tak fra hele klubben til året hjælper, 
mine damer og herrer: Jane Heine 
 
 
ÅRETS KAMMERAT (Uddeles af Specialized Næstved Cykelcenter, vælges af 
bestyrelsen. Til en rytter som altid er en god kammerat under træning og andre tider hvor 
klubben er samlet) 
​ ​ ​ ​ ​ Jens Børsting 
Igen en svær beslutning, og en af de fantastiske ting, der lever i NBC og gør vores 
træning til en festlig oplevelse for både ryttere og trænere, er det store kammeratskab og 
de mange timer på cyklerne med glad dialog og mange opmuntringer. Det kan være svært 
at holde snakken nede og fokus på landevejen oppe, men når der skal præsteres, så kan 
denne rytter også det. Vi taler om en rytter, som hver gang til træning bliver modtaget med 
ekstra glade tilråb og ved navns nævnelse. Årets kammerat, mine damer og herrer: Jens 
Børsting 

 

 


